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  Nå er det din tur! 
 

Velkommen til konfirmasjon 

i Heimdal og Kolstad kirker 2023/2024 
 

 

Å være konfirmant er:  
- å være ung og nysgjerrig på livet 
- å få nye venner 
- å bli bedre kjent med den kristne tro 
- å gjøre seg nye tanker og erfaringer 
- å kunne samtale om verdier og valg i livet 
- å finne ut hva det betyr å være døpt 
- å la noen be for deg på konfirmasjonsdagen 
 
 

Konfirmasjon og dåp 
Dåp og konfirmasjon i kirken hører sammen. Er du  
ikke døpt kan du likevel delta på konfirmant-
undervisningen. Underveis vil du sannsynligvis 
komme fram til om du ønsker å bli døpt, og bli 

konfirmert. Dersom du er medlem av et annet 
kirkesamfunn, men ønsker å konfirmere deg her, ta 
kontakt om dette på forhånd. 
 

 

Litt om hva som skal skje 
Den digitale påmeldingsportalen åpner 5.mai. Selve 
utfyllingen av innskrivningsskjema skjer på 
www.kirken.no/heimdal  (under fanen konfirmasjon). I 
midten av juni sendes første info ut og dere vil blant 
annet vil få opplysninger om konfirmasjonsdato og 
gruppe.  
 
All info sendes ut pr e-post til foresatte.  

Infobrev og all informasjon legges ut på hjemmesiden, unntatt navnelister.  
 

http://www.kirken.no/heimdal


 

   

 

     Innskriving 23.mai i Heimdal kirke 
 
Møt opp sammen med en av de foresatte og ta med dåpsattest. Vi tar med utskrift 
av innmeldingene og går gjennom skjemaet sammen med dere ved innskrivingen. 
Skal vi ha med skjema, betyr det at konfirmanten må være innskrevet før kl 12 på 
innskrivingsdagen. Hvis dere er meldt på senere, ber vi om at dere skriver ut 
innskrivingsskjemaet selv og tar med dette.  
 
I Heimdal kirke vi har en kort prat med hver enkelt konfirmant, så beregn god tid ☺ 
 
Oppmøtetid – etter etternavn 
kl. 17.30-18.30: A-H  
kl. 18.30-19.30: I-Q  
kl. 19.30-20.30: R-Å 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når innskrivingen er ferdig settes gruppene sammen. Det som i første rekke styrer 
sammensetningen er at alle skal ha minst en venn på gruppen. Derfor er det viktig at 
dere skriver etternavn på dem dere oppgir som venner på skjemaet. Vi vet også at 
mange foreldre oppgir sitt eget mobilnr når vi spør om konfirmantens mobilnr. Vi 
ønsker konfirmantens mobilnr. Det meste av info sendes som mail til foreldre, men 
vi ønsker å kunne gi evt beskjeder direkte til konfirmanten og da sendes dette som 
sms til konfirmanten.  
 

Konfirmantundervisningen starter ved skolestart i august. På de to neste sidene ser 
du hvilke valgalternativ vi har i undervisningen.  

 



 

   

Presentasjon av undervisningstilbudene 
 

På fastsatte datoer samles vi til ”tradisjonelle” undervisningssamvær på tirsdag eller 
onsdag. I tillegg deltar konfirmantene på leir på Mjuklia, konfAction på Stjørdal eller 
menighetsarbeid. Alle tilbudene inneholder opplevelser, erfaringer og sosiale tiltak. 
Vi anbefaler deg å velge undervisningstilbud ut fra hva du selv synes er mest 
interessant. Vi kan love deg at du kommer på gruppe med noen av dine venner og 
vil ellers gjøre vårt ytterste for at du skal bli fornøyd.  
 

Innskrivningen bør være registrert innen 1.juni. Da begynner jobben med å fordele 
konfirmanter i grupper og på konfirmasjonsdato. Det er mulig å skrive seg inn etter 
den tid også, men da er det mindre sjanse til å få egne valg innfridd, både 
leiralternativ og venner du ønsker å være på gruppe med. 
 
Konfirmantleirene er felles for Heimdal og Kolstad menigheter. Det vil være 
begrensning i antall konfirmanter på KonfAction, og her gjelder førstemann-til-
mølla-prinsippet. 

 

 

1: KonfACTION i Stjørdal 12.-15.okt 
Dette er et topp opplegg som KRIK 
(Kristen idrettskontakt) inviterer til. 
KonfAction er et tilbud for 500 stk fra 
hele Trøndelag. Stjørdalshallen er 
base i tillegg til overnatting på Ole Vig 
vgs.  
 
De som velger KonfAction vil etter 
påmelding få mulighet til å velge blant 
ulike aktiviteter. De aller fleste vil 
finne aktiviteter de liker. Vi anbefaler 
allerede nå å lese mer om aktivitetene 
på www.krik.no/konfactiontrondelag. Konfirmanter som velger KonfAction kommer 
til å få en mail om valg av aktiviteter, med svarfrist 9.juni til kateketen. Da vil vi også 
ha beskjed om vi skal melde konfirmanten inn som medlem i KRIK. 
 
Konfirmantkontingent:  
Kr 2740,- for medlemmer i KRIK (vi forsøker å sørge for felles innmelding), kr 3140,- 
for ikke-medlemmer. 
 
Antall plasser tilgjengelig: 25 

http://www.krik.no/konfactiontrondelag


 

   

2: LEIR på MJUKLIA 
 
Høstleir 22.-24. september   
Vinterleir 9.-11.februar 
 
Konfirmantene velger ikke hvilken leir de ønsker, vi 
fordeler konfirmantene på de to leirene.  
 
Mjuklia er et sentrumsnært leirsted i flotte 
omgivelser på Berkåk. Vi bruker mye tid utendørs 
mens vi er på leir. Vi får full kost og losji, men vi må 
holde orden i våre omgivelser.  
 

 
 
        Konfirmantkontingent: kr 2490,- 
 
Vi forsøker å la hele undervisnings-grupper dra på 
samme leir hvis vi får dette til i forhold til antall. 

 
Uteaktiviteter på Mjuklia er mange.   Hvilke vi bruker 
er avhengig av høst- eller vinterleir.  Vi kan benytte oss 
av zipline, luftgeværskyting, spennende 
samhandlingsløype, klatrevegg, kano, bueskyting mm. 
Det er også en ”kosegris”, noen kaniner og høns i fjøset 
på leirstedet.  

 

 

3: MENIGHETSARBEID 

 
Menighetsarbeid innebærer 16 timer med 
aktiviteter. Det kan være at du hjelper til i 
omsorgsarbeidet i menigheten, er 
hjelpeleder på diverse arrangement, 
forbereder kirkekaffe, deltar i gruppe eller 
en annen oppgave. Tankene for dette 
alternativet er at du skal bli kjent med det 
som skjer i menigheten. 
 
Konfirmantkontingent: kr 410,- 
 



 

   

Konfirmasjonsdatoer 
Nytt i år: I påmeldingsportalen velger du selv ønsket dato. Vi gjør oppmerksom på at 
det ligger en begrensning i antall konfirmanter pr gudstjeneste. Det betyr at finner 
du ikke ønsket tidspunkt, er det allerede fulltegnet på dette tidspunktet. Denne 
valgfriheten fører også til at gode venner kanskje får ulike dager, men begrenset 
antall konfirmanter pr gudstjeneste, vil ikke samsvare med gruppestørrelsen i 
undervisningen. Derfor velger vi nå dette. Dere vil i juni få beskjed om 
undervisningsgruppe og tidspunkt for konfirmasjon. 
 

 

Økonomi 
Konfirmantavgiften går til dekning av reelle utgifter knyttet til konfirmant-
undervisningen. De resterende utgiftene vil avhenge av hva konfirmanten velger. 
Menigheten påregner seg ingen inntekter. Det er anledning til å søke 
reduksjon/fritak fra konfirmantkontingenten på grunnlag av inntekten til foresatte. 
Dette må gjøres før forfall på kontingent og evt. søknad rettes til menighetsrådet i 
bostedsmenighet. Søknaden sendes til Heimdal menighetsråd v/ ts248@kirken.no . 
 
 

Forventninger og krav 
Vi forventer at du er åpen og positiv ☺ Du må møte opp til undervisning og en del 
gudstjenester. Vi forventer samarbeid for at opplegget skal bli en positiv opplevelse 
for alle. 

 

 

Spesielle behov 
Vi ønsker et tett samarbeid med hjemmet, og understreker allerede nå foreldrenes 
ansvar og plikt til å orientere om forhold som krever spesiell tilpassing/ressurser. 
Spesielle behov hos konfirmanten kan være dysleksi, funksjonshemninger, dyr- og 
matallergi (aktuelt på leir), sykdom, atferdsvansker eller forhold hjemme. 

 

 

Flerårskonfirmantene Heimdal 
Du som er flerårskonfirmant er allerede registrert. Derimot må vi senest 5.mai ha 
beskjed om du vil på leir på Mjuklia eller om du vil på KonfAction, for dette må 
legges inn før andre konfirmanter melder seg. Dette sendes pr epost til kateketen og 
foreldre må huske å oppgi konfirmantens navn. Husk også evt korrigeringer på 
adresser, tlf mm.  
 

mailto:ts248@kirken.no


 

   

Til  foresatte 

 

For ca 14 år siden bar dere barnet deres fram til dåpen. Ved dåpen lovte dere 

«.....sammen med vår menighet ..... å vise omsorg for barnet, be for barnet og hjelpe 

det til å bruke Guds ord og delta i den hellige nattverd...» (sitat dåpsliturgien). 

Mange foreldre synes det kan være vanskelig å følge opp et slikt løfte. Derfor tilbyr 

menigheten foreldrene hjelp i opplæringen, og konfirmantundervisningen er en del 

av denne.  

 

HVA INNEBÆRER DET Å VÆRE KONFIRMANT/KONFIRMANTFORELDRE I KIRKEN? 

Alle konfirmantene deltar i ordinære undervisningstimer og gudstjenester. Leirene 

er felles for Heimdal og Kolstad. Vi er opptatt av å møte hver enkelt konfirmant ut 

fra denne sitt ståsted, noe som også kan innebære tilrettelagt undervisning. Vi vil at 

hver enkelt skal kjenne at de er betydningsfull og at de har noe å bidra med i 

fellesskapet. Konfirmantundervisningen innebærer at vi stiller krav til oppmøte og ei 

positiv holdning til kirken og medkonfirmanter.   

  

Dere foreldre må regne med at dere blir utfordret til å hjelpe til ved to aktiviteter i 

løpet av året. Når konfirmanten skal til gudstjeneste ønsker vi at også dere setter av 

tiden for å bli med konfirmanten til kirken. Og vi regner med at vi møter dere på 

foreldremøtene vi har. 

 

INNSKRIVING 

Når foreldre velger dåp for sine barn, er den naturlige oppfølgingen at de anbefaler 

og oppfordrer til kirkelig konfirmasjon. Der vil konfirmantene lære mer om hva 

kristen tro og livssyn er og få mulighet til å ta opp spørsmål som angår hverdagen og 

verdier og valg i livet. Vi vil at konfirmantene skal bli kjent med det kirkesamfunnet 

de tilhører og hva det formidler, slik at de har gode forutsetninger til å ta sine egne 

verdivalg når de som 15-åringer når religiøs myndighetsalder. Konfirmasjonen er en 

milepæl i ungdommene sitt liv. Det er en dag de aller fleste ser fram til med 

forventning.  

 

        Vel møtt til konfirmasjonsforberedelser! Håper vi sees       
 
                                            Hilsen konfirmantlærerne i 

                               Heimdal og Kolstad menigheter 



 

   

 
Kontaktinfo: 
Kristin K Ofstad, kateket  
46807937   
ko827@kirken.no 
 
www.kirken.no/heimdal 
www.kirken.no/kolstad  
    
 

mailto:ko827@kirken.no
http://www.kirken.no/heimdal
http://www.kirken.no/kolstad

